

OKRESNÍ SOUD VE VSETÍNĚ

Horní náměstí 5, 755 39 Vsetín

tel.: 571 484 511, fax: 571 484 541, e-mail: podatelna@osoud.vst.justice.cz, IDDS: tcpabex

NAŠE ZNAČKA: 25 Si 8/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 30. ledna 2023

ŽADATELKA:

Vážená paní magistro,

v návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 ze dne 20. 1. 2023 Vám sdělujeme následující:

K bodu

- 1) Zaslání povolení o sledování osob a věcí podle § 158d odst. 3 trestního řádu vydaná soudcem zdejšího soudu v r. 2020 v agendě Nt, u nichž již došlo ke zrušení příslušného stupně utajení - 1 případ
- 2) Zaslání příkazů k odposlechu a záznamu telekomunikačního provozu podle § 88 odst. 1,2 trestního řádu vydaných soudcem zdejšího soudu v r. 2020 v agendě Nt, u nichž došlo již ke zrušení příslušného stupně utajení – 0 případů
- 3) Zasíláme 1x anonymizované rozhodnutí (viz bod 1)
- 4) Kolik informačních dopisů podle § 88 odst. 8 trestního řádu bylo zdejším soudem zasláno oprávněným uživatelům za r. 2020-2022 – 0 případů
- 5) Kolika pravomocně skončených trestních věcí v agendě T na zdejším soudě se týkalo zaslání tzv. informačního dopisu podle § 88 odst. 8 trestního řádu :
za r. 2020 – pouze 1 případ, kdy se jednalo o odposlech nezletilé osoby, informační dopis nebyl zaslán, neboť souhlas k odposlechu udělil zákonný zástupce nezletilého
za r. 2021-2022 – 0 případů
- 6) U kolika pravomocně skončených věcí v agendě T zdejší soud tzv. informační dopis (§ 88 trestního řádu) nezaslal uživateli z důvodu uvedeného v § 88 odst.9 trestního řádu za r. 2020-2022 – 0 případů

Lustrace rejstříků a evidenčních pomůcek Okresního soudu ve Vsetíně proběhla k datu 30. 1. 2023.

S pozdravem

Mgr. Aleš Matura
místopředseda okresního soudu pro věci trestní